
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP 

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br 

 
EXTRATO DE CONTRATOS - 2017 

 

MÊS: MAIO 

 
Contrato nº 012-A/2017 – Processo nº 01504/2017 – Modalidade: Pregão 
Presencial – Edital nº 007/2017 – Contratada: Retífica Sob Medida Ltda. ME – 
Objeto: Retifica do motor da retroescavadeira 4CX, 4 cilindros – Valor 
global: R$ 24.700,00 – Vigência: 03 meses – Assinatura: 02/05/2017. 
 
Contrato nº 013/2017 – Processo nº 2247/2017 – Edital nº 014/2017 – 
Contratada: Sandra Preto de Godoy Informática ME – Objeto: Prestação de 
serviços em web design e programação de site, design e programação de 
aplicativo mobile – Valor global: R$ 24.000,00 – Vigência: 12 meses – 
Modalidade: Carta Convite – Assinatura: 29/05/2017. 
 
Contrato nº 014/2017 – Processo nº 2333/2017 – Edital nº 015/2017 – 
Contratada: Kagimasa Construções Eireli ME – Objeto: Execução de serviços 
para construção do Espaço Multifuncional Parque da Cidade, no Bairro Groot – 
Valor global: R$ 88.197,53 – Vigência: 02 meses – Modalidade: Carta Convite – 
Assinatura: 29/05/2017. 
 
Contrato nº 015/2017 – Processo nº 2337/2017 – Edital nº 016/2017 – 
Contratada: José Fogaça Neto – Objeto: Fornecimento parcelado de 10.000 m² de 
grama tipo esmeralda para manutenção de praças e jardins do Município – Valor 
unitário: R$ 5,30 m² – Valor global: R$ 53.000,00 – Vigência: até 31/12/2017 
– Modalidade: Carta Convite – Assinatura: 29/05/2017. 
 


